GOLDEN BIKER PREMIUM

Volta Todos - Relatério Geral - GERAL - Masculino - CAT. C-TRIO OVER 110 MASCULINO

Coloc. Num. Nome

1 21  DIEGO/EDSON/CLAUDIO

2 20 WAGNER/DENER/TIAGO

3 19  FLAVIO/DAVIDSON/ANTONIO
4 18 EMERSON/PAULO/AFRANIO

Relatério emitido em 03/09/2017 as 13:14:52
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Faixa
MO0099
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ClLLFx. = Sx.
1 M
2 M
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Equipe

MOUNTAIN GYRO
PAKAW

Volta

11
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Tempo
03:12:34
03:06:55
03:08:46

02:51:47



